
       Znak sprawy: ZP.271.9.2023 

GMINA ŁAPSZE NIŻNE 
  

 
 

 

Łapsze Niżne, 30.08.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

     podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego wraz  

z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Niedzica 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1605) Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia 

informację z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 30.08.2023 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto [zł] 
Wydłużenie okresu 

gwarancji 

1. 
BELLSPORT GRZEGORZ LESZCZYŃSKI  

ul. Lipowa 1, 41-923 Bytom 
4 001 878,80 o 2 lata 

2. 
TORAKOL Sp. z o.o.  

ul. Słoneczna 24a, 88-200 Radziejów 
5 151 318,19 o 2 lata 

3. 

MAREK GŁOWA FIRMA 

OGÓLNOBUDOWLANA 

ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

3 075 000,00 o 2 lata 

4. 
F.U.H.,,TRANSKOP’’s.c. J.Janos, S.Janos 

ul. Dworska 3, 34-435 Falsztyn 
3 876 599,01 o 2 lata 

5. 
NOWATOR Sp. z o. o. 

34-745 Spytkowice 722a 
3 134 618,10 o 2 lata 

6. 
OMYLAK PIOTR SONA 

34-483 Lipnica Wielka 111 
4 300 454,29 o 2 lata 



       Znak sprawy: ZP.271.9.2023 

GMINA ŁAPSZE NIŻNE 
  

 
 

 

7. 
Paweł Kułach NOBISCAN 

Gliczarów Dolny 107, 34-425 Biały Dunajec 
3 892 967,00 o 2 lata 

8. 

"ACTIVA" LONGIN WITKOWSKI 

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 53/6,  

90-130 Łódź 

6 150 000,00 o 2 lata 

 

  

 

 Zatwierdzono: 

 


		2023-08-30T12:30:49+0200
	Jakub Marek Jamróz




